
UCHWAŁA NR X/153/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/109/24 Sejmiku Województwa z dnia 23 września 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

  
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
 

Magdalena Zieleń 
 

Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60013 4270
„Remont uszkodzonego przejścia dla zwierząt zlokalizowanego w km 

1+431,91 drogi wojewódzkiej nr 755 – obwodnicy Ćmielowa"
965 000,00 965 000,00 30.06.2025 r.

2. 600 60095 6050 „Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap” (00030) 272 000,00 272 000,00 30.06.2025 r.

3. 630 63003 4300
„Rozwój aplikacji mobilnej i portalu internetowego 

www.swietokrzyskie.szlaki.pttk.pl”
79 950,00 79 950,00 31.03.2025 r.

4. 750 75018 6050
„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu bud. C2 UMWŚ wraz z 

dokumentacją projektowo-kosztorysową” (00066)
480 566,00 480 566,00 30.06.2025 r.

5. 851 85111 6050
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” (1c175)
20 000,00 20 000,00 30.06.2025 r.

6. 851 85111 6370
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” (1c175)
1 939 111,00 1 939 111,00 30.06.2025 r.

7. 851 85111 6050

„Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami intensywnej 

terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią 

i niezbędną infrastrukturą” (1c063)

5 173 311,00 5 173 311,00 30.06.2025 r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

w tym:  Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Załącznik do uchwały Nr X/153/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 2



8. 900 90095 4390

„Wykonanie opinii biegłego w celu ustalenia faktycznej ilości i rodzaju 

gazów lub pyłów wprowadzonych do powietrza z  instalacji do odzysku 

lub kombinacji odzysku i unieszkodliwiania o zdolności przetwarzania 

ponad 75 ton na dobę z wykorzystaniem działań obróbki w 

strzępiarkach odpadów metalowych, w tym zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego oraz pojazdów wycofanych z 

eksploatacji i ich części zlokalizowanej w Przyborowie 100, 27-420 

Bodzechów (ustalenie stanu faktycznego na rok 2022)”

30 000,00 30 000,00 30.06.2025 r.

Łącznie 8 959 938,00   1 074 950,00   7 884 988,00   

Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/153/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-12-23T09:24:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




